

# BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

## Protokół Nr 5/2009

2009-03-09

---

Protokół Nr 5/2009  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego  
w dniu 28 stycznia 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

Małgorzata Łakomicz - Sekretarz

Pozostali uczestnicy posiedzenia:

1. Maria Milecka - Naczelnik Wydziału Finansowego
2. Jerzy Krawczyk - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 14 znajdującego się w budynku przy ul. Sokolej 61 w Skarżysku – Kamiennej.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu skarżyskiego w sprawie:
  - a) zmiany Uchwały Nr 9/II/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z 11 grudnia 2006 roku w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Powiatu Skarżyskiego i ich składów osobowych,
  - b) zmiany Uchwały Nr 165/XIX/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z 24 października 2000 roku w sprawie: ustalenia wysokości diet przysługujących radnym powiatu skarżyskiego,
  - c) wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu

powiatu na 2009 rok.

4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:

- za głosowały 4 osoby (Starosta Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 14 znajdującego się

w budynku przy ul. Sokolej 61 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 2).

Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że lokal mieszkalny

nr 14 znajdujący się w budynku przy ul. Sokolej 61 w Skarżysku - Kamiennej stanowi zasób mienia Powiatu Skarżyskiego. Lokal ten składa się z części mieszkaniowej o powierzchni 31,20 m<sup>2</sup> oraz piwnicy o powierzchni 7,90 m<sup>2</sup>. Do dnia 20 stycznia br. lokal ten zamieszkiwany był przez najemcę, wobec którego Sąd Rejonowy w Skarżysku - Kamiennej orzekł eksmisję z lokalu z uwagi na nie regulowanie należności wynikających z umowy najmu wobec właściciela – Powiatu Skarżyskiego. Dodał również, że w chwili obecnej lokal ten nie jest zamieszkiwany.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały:

Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego

w sprawie:

a) zmiany Uchwały Nr 9/II/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z 11 grudnia 2006 roku w sprawie:

powołania stałych Komisji Rady Powiatu Skarżyskiego i ich składów osobowych (załącznik Nr 3),

b) zmiany Uchwały Nr 165/XIX/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z 24 października 2000 roku w sprawie: ustalenia wysokości diet przysługujących radnym powiatu skarżyskiego (załącznik Nr 4),

c) wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik Nr 5).

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z powyższymi projektami oraz uzasadnieniem

konieczności ich przyjęcia jednogłośnie zaopiniowali je pozytywnie, głosując nad każdym oddzielnie.

Ad. pkt. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu powiatu na 2009 rok (załącznik Nr 6).

Powyższy projekt uchwały przedstawiła Pani Maria Milecka – Naczelnik Wydziału Finansowego.

Poinformowała, że zmiany zostały dokonane na:

1. wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w związku

z koniecznością zapłaty za usunięcie awarii instalacji grzewczej w Domu Nauczyciela (kwota 122 zł.).

2. wniosek Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności

z uwagi na niedobór celem wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego „13” za rok 2008 (36 zł.).

Zarząd Powiatu postanowił zwiększyć kwotę przeniesień między paragrafami

w ramach działu i rozdziału z kwoty 158 zł. na kwotę 500 zł., która stanowić będzie zabezpieczenie w przypadku konieczności poniesienia kosztów innych awarii bądź usterek w Domu Nauczyciela.

Powyższa uchwała została jednogłośnie podjęta przez Zarząd Powiatu

z uwzględnieniem w/w zmiany.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Pan Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych (załącznik Nr 7) zawierające prośbę o wydanie pełnomocnictwa do podpisywania stosownych umów w realizowanym projekcie „Szkola kluczowych kompetencji Program rozwijania umiejętności uczniów szkół Polski Wschodniej”, finansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa.

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki do przygotowania stosownego projektu uchwały Zarządu Powiatu w powyższym zakresie.

Pan Jerzy Krawczyk zapoznał zebranych z pismem Dyrekcji Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik Nr 8) zawierające prośbę o otwarcie rachunku bankowego, na którym będą gromadzone środki służące do realizacji projektu w ramach Działania 9.2 „Podnoszenie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” pt. „wiedza naszym bogactwem” posiadający numer identyfikacyjny: WND-POKL.09.02.00-26-016/08. Dokument potwierdzający otwarcie rachunku bankowego szkoła jest zobowiązana doręczyć do Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego jako jednostki nadzorującej realizację w/w projektu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.

Pan Jerzy Krawczyk zapoznał zebranych z pismem Zarządu Miejskiego Ogólnopolskiego Pracowniczego Związku Zawodowego „Konfederacja Pracy” Pracowników Administracji, Obsługi, Oświaty i Wychowania w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 9), w którym z uwagi na zwiększoną kwotę najniższego uposażenia miesięcznego do wysokości 1 260 zł., co w stosunku do poprzedniej kwoty daje podwyżkę o 13,3 %. Kwota 4% jaka została zaplanowana na podwyżki dla administracji i obsługi jest kwotą daleko niewystarczającą w obliczu zwiększenia kosztów utrzymania. W związku z tym zwrócono się z prośbą o zwiększenie zaplanowanej kwoty do wysokości co najmniej 13%.

Zarząd Powiatu zwrócił uwagę, że z uwagi na brak informacji na temat ostatecznej wysokości subwencji oświatowej na 2009, obecnie nie jest możliwe ustosunkowanie się do powyższej prośby.

Pan Jerzy Krawczyk przedstawił pismo Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego (załącznik Nr 10) dotyczące prośby o ufundowanie nagród dla najlepszych zawodników w organizowanym w Suchedniowie Ogólnopolskim Maratonie MTB w kolarstwie górskim.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie 3 pucharów dla najlepszych zawodników w organizowanym w Suchedniowie Ogólnopolskim Maratonie MTB

w kolarstwie górskim, w jednej kategorii wiekowej (środki z Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210).

Ad. pkt. 5. Sprawy różne.

Pan Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki poinformował, że w związku z zakwalifikowaniem Zespołu Szkół Ekonomicznych do realizacji projektu „Szkola kluczowych kompetencji Program rozwijania umiejętności uczniów szkół Polski Wschodniej”, finansowanego ze środków Unii Europejskiej

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa, oraz ustanowionym terminem (04.02.2009 r.) podpisania umowy w tym zakresie zachodzi konieczność wyznaczenia osób reprezentujących Powiat Skarżyski. Naczelnik dodał, iż projekt ten realizowany jest przez Lidera – Wyższą Szkołę Ekonomii i Innowacji

z siedzibą w Lublinie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty: Działanie 3.3 Poprawa jakości kształcenia: Poddziałanie 3.3.4 Modernizacja treści i metod kształcenia. Okres realizacji projektu tj. 1 października 2008 r. – 31 grudnia 2012.

Zarząd Powiatu wyznaczył do podpisania umowy w powyższym zakresie Starostę Pana Jerzego Żmijewskiego oraz Panią Jolantę Garbałę – Członka Zarządu Powiatu.

Pan Jerzy Krawczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki poinformował, że odbyło się spotkanie z udziałem dyrektorów szkół i związków zawodowych działających w oświacie w zakresie propozycji zatrudnienia pracownika CKP w pełnym etacie na stanowisku międzyszkolnego

inspektora BHP. Naczelnik poinformował, iż zebrani pozytywnie odnieśli się do powyższej propozycji. Dotychczasową pracę w/w pracownika pozytywnie oceniła również Pani Jolanta Garbala – Członek Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) wyraził zgodę na zatrudnienie z dniem 01.02.2009 r. pracownika Centrum w Centrum Kształcenia Praktycznego, w pełnym etacie na stanowisku międzyszkolnego inspektora BHP.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz poinformował, że z dniem 31.01.2009 r. upływa okres zawarcia umowy o pracę z Panem Tadeuszem Jasińskim – Dyrektorem Zespołu opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej. W związku z powyższym zaproponował ogłoszenie naboru na stanowisko dyrektora ZOZ.

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty postanawiając ogłosić nabór na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, z terminem zgłaszania kandydatur do końca lutego 2009 r. Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego oraz w prasie, rozstrzygnięcia naboru dokona Zarząd Powiatu. Jednocześnie podjęto decyzję o przedłużeniu do dnia 15 marca 2009 r. umowy o pracę z Panem Tadeuszem Jasińskim.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w związku z ubieganiem się ze środków unijnych o dofinansowanie do termomodernizacji obiektów stanowiących mienie powiatu zachodzi konieczność wykonania audytu energetycznego nieruchomości gruntowej zabudowanej – Zespół Placówek Opieki Wychowania i Interwencji Kryzysowej „PRZYSTAŃ” ul. Rejowska 53 w Skarżysku – Kamiennej. W związku z powyższym zaproponował zlecenie wykonania tego audytu Panu Miłosławowi Nędzi. Łączny koszt wykonania wyżej wymienionego zlecenia wyniesie 2 000 zł. brutto. Dodał również, że audyt ten zostanie wykonany w terminie do dnia 02.02.2009 r. Zamówienie to nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie wykonania audytu energetycznego nieruchomości gruntowej zabudowanej – Zespołu Placówek Opieki Wychowania i Interwencji Kryzysowej „PRZYSTAŃ” ul. Rejowska 53 w Skarżysku – Kamiennej Panu Mirosławowi Nędzi.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:  
Karina Wiśniewska  
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. L. Lepiarz .....  
2.A. Berus .....  
3.J. Ordyński .....

Załączników 10:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 14 znajdującego się w budynku przy ul. Sokolej 61 w Skarżysku – Kamiennej,

Załączniki nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Nr 9/II/2006 Rady Powiatu Skarżyskiego z 11 grudnia 2006 roku w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Powiatu Skarżyskiego i ich składów osobowych,

Załączniki nr 4 - projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały Nr 165/XIX/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z 24 października 2000 roku w sprawie: ustalenia wysokości diet przysługujących radnym powiatu skarżyskiego,

Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego,

Załącznik nr 6 – uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu powiatu na 2009 rok,

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 22.01.2009 r.

Załącznik nr 8 – pismo Dyrekcji Technicznych Zakładów Naukowych, z dnia 21.01.2009 r.

Załącznik nr 9 – pismo Zarządu Miejskiego Ogólnopolskiego Pracowniczego Związku Zawodowego „Konfederacja Pracy” Pracowników Administracji, Obsługi, Oświaty i Wychowania, z dnia 20.01.2009 r.

Załącznik nr 10 – pismo Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego MTB „CROSS”, z dnia 21.08.2008 r.

---

Data wytworzenia : 2009-03-09 01:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2009-03-09 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 15:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski